

فوتبال

فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا- کیش

کفش طلای فوتبال هفت نفره آسیا به ملی پوش ایران رسید

● در پایان رقابت های فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا – اقیانوسیه که در جزیره کیش و با قهرمانی ایران به پایان رسید، کمیته برگزاری اسامی برترین‌های این تورنمنت را اعلام کرد. به‌این‌ترتیب عبدالرضا کریمی‌زاده، مهاجم ۳۷ ساله ایران، با ۱۳ گل زده عنوان بهترین گلزن را از آن خود کرد و صاحب کفش طلا شد. در بخش بهترین بازیکن «محمد دیابیات» از اردن و بهترین دروازه‌بان «کریستوفر بیاری» از استرالیا انتخاب شدند و به‌ترتیب صاحب توپ طلا و دستکش طلایی شدند.

سانتیاگو برنابو میزبان جنگ جهانی سوم شد!

● تیم‌های یورپالته و بوکاجونیورز فینال برگشت کوپا لیبرتادورس را در سانتیاگو برنابو برگزار می‌کنند. به گزارش آس، سرانجام مکان و زمان قطعی فینال برگشت کوپا لیبرتادورس مشخص شد. تیم‌های یورپالته و بوکاجونیورز نهم دسامبر در ورزشگاه سانتیاگو برنابو به مصاف هم می‌روند. سوپرکلاسیکو که قرار بود شنبه هفته جاری در ورزشگاه مونومنتال ریور برگزار شود، به علت حمله هواداران این تیم به اتوبوس بوکا لغو شد. این بازی یکشنبه‌شب هم با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی (کنمبول) برگزار نشد. سه‌شنبه در جلسه‌ای با حضور رئیس این سازمان و رؤسای دو باشگاه آرژانتینی تصمیم گرفته شد فینال برگشت در خارج از آرژانتین و هشتم یا نهم دسامبر برگزار شود. در نهایت بامداد جمعه کنمبول اعلام کرد ورزشگاه رئال‌مادرید میزبان جنگ جهانی سوم خواهد بود.

سپاهان با شکست دادن پدیده صدر نشین شد

● تیم فوتبال سپاهان با پیروزی مقابل پدیده، ضمن تحمیل دومین باخت به این تیم به صدر جدول لیگ برتر راه یافت. تیم پیکان هم پنجمین باخت متوالی خود را تجربه کرد. در دیدارهای باقی مانده از آخرین روز هفته چهاردهم روز گذشته سه بازی به‌صورت هم‌زمان در تهران، اصفهان و مسجدسلیمان برگزار شد که در حساب‌ترین بازی امروز تیم فوتبال سپاهان موفق شد با شکست‌دادن پدیده، جای این تیم را در صدر جدول بگیرد و نوار موفقیت‌های پدیده را بعد از هفته‌ها پاره کند. این دومین باخت پدیده در این فصل است. تیم پیکان هم با باخت مقابل نفت مسجدسلیمان، پنجمین باخت متوالی خود را در این فصل تجربه کرد تا مجید جلالی، سرمربی پیکان ناکامی دیگری را تجربه کند. سایپا هم با علی دایی درحالی‌که از استقلال خوزستان پیش بود، در نهایت کار را با نتیجه تساوی عوض کرد.

پادوانی راهی برزیل شد

● بازیکن برزیلی استقلال، ایران را به مقصد برزیل ترک کرد. به گزارش ایسنا، لئوناردو پادوانی، بازیکن برزیلی فصل گذشته استقلال که در بازی مقابل فولاد در برخوردی که با آرمین سهرابیان داشت، دچار مصدومیت شدید از ناحیه گردن و نخاع شد، بامداد جمعه از فرودگاه امام خمینی، ایران را به مقصد برزیل ترک کرد. مسئولان باشگاه استقلال خبر از عقد قرارداد مربیگری با پادوانی داده بودند تا پس از اتمام دوره درمانش به تیمکت استقلال اضافه شود، او را بدرقه کردند. پادوانی در ۹ ماهی که از مصدومیتش می‌گذرد، در ایران حضور داشت تا مراحل درمانی‌اش را طی کند.



اصغر حسن زاده، بهترین فوتسالیست آسیا در گفت‌وگو با «شرق»:

خیلی‌ها از داخل ایران دوست نداشتند این جایزه را ببرم

سهر خرمی: اصغر حسن زاده، بازیکن تیم ملی فوتسال ایران، موفق شد چهارشنبه‌شب در عمان برای چهارمین بار به‌عنوان بهترین بازیکن سال آسیا معرفی شود. کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران در گفت‌وگو با «شرق» از حواشی ایجادشده پیش از کسب این عنوان ناراحت است و عقیده دارد عده‌ای بودند که از کسب این جایزه زیاد خوشحال نشدند؛ به همین دلیل به‌جای پرداختن به اینکه افتخاری برای ایران کسب شده است، با حاشیه‌سازی قصد تخریش را داشتند. حسن زاده امیدوار است با بهبود زیرساخت‌ها و مسائل سخت‌افزاری، تیم ملی ایران بتواند روزی قهرمان جام جهانی شود.

عکس سجاد ایمانیان، تصویر سازی «شرق»

اصلا خوب نیست. هر چقدر تعداد دیدارهای تدارکاتی بیشتر باشد ما هماهنگ‌تر از قبل به مسابقات اعزام می‌شویم اما متأسفانه اخیرا بازی‌های بزرگی لغو شدند که شرایط را برای ما سخت کردند.

۱۰۰ سال اخیر، دو بار شاهد تغییر نسل بازیکنان فوتسال بودیم. یک بار بازیکنان بزرگی چون شمسایی، حیدریان و... کنار رفتند و نسل شما درخشید و حالا یک پوستاندازی مجدد در حال رخ‌دادن است. فکر می‌کنید موفقیت فوتسال در مسابقات جهانی ادامه داشته باشد؟

در ورزش فوتسال قبالا بیشتر به مسائل تکنیکی توجه می‌شد اما به مرور و با پیشرفت تکنولوژی، تاکتیک جای تکنیک را گرفت و سبک بازی‌ها نیز تغییر کرد. آنالیزها آن‌قدر دقیق شدند که دیگر این‌طور نیست که یک تیم به آسانی گل‌زنی کند. تغییر نسل در فوتسال رخ داده و اتفاقا در سالی که تیم ملی رقابت‌های رسمی جهانی و آسیایی ندارد، با همین بازی‌های تدارکاتی است که بازیکنان جوان در تیم پیشرفت می‌کنند و ترسشان از رقابت‌های بین‌المللی خواهد ریخت. در روز دیگر عازم اسلوواکی هستیم و دو دیدار خیلی خوب با فوتسال این کشور و تیم ملی روسیه خواهیم داشت که هر دو تیم از خوب‌های این رشته هستند. همین مسابقات تدارکاتی کمک شایانی به بازیکنان جوان تیم خواهد کرد تا در آینده عضای دست سرمربی باشند.

۴ فکر می‌کنید بتوانید در دوره بعدی جام جهانی به مقام قهرمانی برسید؟
ببینید دوره قبل که با شایستگی به مقام سوم جهان رسیدیم، بسیاری تمجید کردند اما عملا از لحاظ سخت‌افزاری هیچ پیشرفتی نکردیم. امکانات تیم ملی فوتسال در حد تیم‌های بزرگ دنیا نیست. یک بار می‌توان با همت بازیکنان و کادر فنی مقام جهانی کسب کرد اما برای بار دوم اصلا شدنی نیست. تا زمانی که امکانات ما در این حد باشند نمی‌توانیم موفقیت‌های بین‌المللی را تکرار کنیم. پتانسیل انسانی خوبی در فوتسال داریم اما همه مسائل باید در کنار هم پیشرفت کنند.

۴ تا چه زمانی در تیم ملی حضور خواهی داشت؟ و چه اهدافی را برای خودت دنبال می‌کنی؟

همیشه سعی کردم از بازی‌کردن لذت ببرم. با کسب عنوان بهترین بازیکن آسیا انگیزه‌ام دوچندان شده و می‌دانم باید بیشتر تلاش کنم تا سطح خودم را بهبود ببخشم. دوره کوتاهی در اردوهای تیم ملی حضور نداشتم و حالا انگیزه زیادی دارم تا در کنار بچه‌ها دوباره موفقیت‌های قبل را تکرار کنیم. اینکه تا چه سالی ادامه دهم را نمی‌دانم اما تا زمانی که ببینم برای تیم ملی کشورم بازیکن مفیدی هستم تلاشی می‌کنم عضوی از تیم ملی ایران باشم.

۴ چه شد که لیگ چین را برای ادامه فوتسال انتخاب کردید؟

من سال پیش به‌عنوان بازیکن کمکی مس سونگون در لیگ قهرمانان آسیا بازی کردم که موفق شدیم به عنوان قهرمانی هم برسیم. وسط مسابقات پیشنهاد خوبی از لیگ چین دریافت کردم که با مشورت مربیان و پیش‌کسوتان فوتسال به چین رفتم. از لیگ اسپانیا هم پیشنهادهایی داشتم، اما ترجیح دادم فعلا در این لیگ ادامه دهم.

۴ چین در فوتبال سرمایه‌گذاری زیادی کرده و با جذب بازیکنان بزرگ دنیا قصد دارد به سطح اول آسیا برسد. در فوتسال هم چنین برنامه‌ای دارید؟

به نکته خوبی اشاره کردید. چینی‌ها قصد دارند با جذب بازیکنان ایرانی و برزیلی سطح لیگ فوتسالشان را بالا ببرند. مربی برزیلی که این تیم را قهرمان دنیا کرده، جذب کردند و یکی، دو بازیکن بزرگ اسپانیایی را هم گرفتند. در کل برنامه بلندمدتی دارند که به جمع چهار تیم برتر آسیا صعود کنند ولی برای این دوره از رقابت‌های آسیایی عبید می‌دانم بتوانند شناسن قهرمانی داشته باشند چون هنوز به آن سطح نرسیده‌اند. تیم شژن هم برای فصل جدید رقابت‌های آسیایی نماینده کشور چین است و به همین دلیل قصد دارد سرمایه‌گذاری مناسبی انجام دهد و بازیکنان خوبی جذب کرده است.

۴ حالا که به‌طور ثابت باید در این کشور حضور داشته باشید، مشکل تغذیه را چطور حل کردید؟

غذاهای شرق آسیا اصلا باب میل ما ایرانی‌ها نیست و من هم از این قضیه مستثنا نیستم. اوایل حضورم در این کشور واقعا از لحاظ تغذیه مشکل داشتم اما به مرور رستوران‌های عربی و ترکیه‌ای را پیدا کردم. البته خودم هم غذا درست می‌کنم و مشکلی نیست.

۴ ظاهرا هنوز پاداش قهرمانی تیم ملی فوتسال در آسیا هم پرداخت نشده‌است.

متأسفانه درست می‌فرمایید. بهمن سال گذشته ما قهرمان آسیا شدیم ولی هنوز پاداش بچه‌ها و کادر فنی پرداخت نشده و مقداری برای خود من آزاردهنده است که درمورد پاداشی صحبت کنم که هفت ماه پیش وعده داده شده بود.

۴ علی کفاشیان درخصوص لغو دیدار ایران و برزیل ابراز رضایت کرده بود چون عقیده داشت هزینه زیادی را باید تقبل می‌کردیم، لغو بازی‌های تدارکاتی برطرف نشد؟

ببینید لغو بازی‌های دوستانه برای تیم ملی ایران که بهترین تیم آسیاست

۴ ابتدا درباره این عنوان صحبت کنید که برای چهارمین بار موفق شدید بهترین بازیکن سال فوتسال آسیا شوید.

در ابتدا باید عرض کنم تمام بازیکنان تیم ملی ایران شایسته کسب این عنوان بودند و من تنها به‌عنوان نماینده بازیکنان این جایزه را دریافت کردم و خوشحالم یک بار دیگر پرچم ایران را در رقابت‌های بین‌المللی بالا ببرم.

۴ بالاخره یک بازیکن ایرانی موفق شد رکورددار کسب این عنوان در آسیا شود. وحید شمسایی و شما تا پیش از سال ۲۰۱۸ هرکدام سه بار این عنوان را دریافت کرده بودید، اما شما الان به‌تنهایی در صدر قرار گرفتید.

البته من هیچ‌وقت درباره این مسائل به فکر رکوردزدن نبودم و این لطف شماست. فوتسال ایران در آسیا همیشه در صدر بوده و خوشحالم چند سال اخیر این جایزه به بازیکنان ایرانی رسیده است. وظیفه من سنگین‌تر شد و امیدوارم با تلاش بیشتر با تیم ملی ایران افتخارات بیشتری را کسب کنیم.

۴ حواشی عجیبی هم پیش از انتخاب شما به‌عنوان برترین بازیکن سال آسیا در ایران به وجود آمد که باعث دلخوری شما هم شده بود. توضیح می‌دهید؟

اجازه دهید نکته‌ای را برای شفاف‌سازی اذهان عمومی بیان کنم. فقط برای برترین بازیکنان فوتبال آقایان و خانم‌ها سه دعوت‌نامه برای کاندیدها ارسال می‌شود و برای سایر بخش‌ها فقط کسی که جایزه را دریافت خواهد کرد، دعوت‌نامه ارسال خواهد شد. امسال نیز مانند سال‌های پیش، چنین پروتکلی انجام شد که برای من دعوت‌نامه ارسال شد تا به عمان بروم و جایزه را دریافت کنم، اما متأسفانه سه‌وایا با عمدا این بخش را پررنگ و رسانه‌ای کردند؛ در صورتی‌که قبلا همین روند از لحاظ رعایت پروتکل کنفدراسیون فوتبال آسیا برای دریافت جایزه وحید شمسایی، کشاورز و... رخ داده بود. بعضی افراد از داخل دوست نداشتند حسن‌زاده برای چهارمین‌بار این عنوان را کسب کند و ظاهرا با این موفقیت مشکل داشتند. به‌جای اینکه به این مسئله بپردازند که افتخاری بزرگ برای فوتسال ایران رخ داده و تنها نماینده کشور در این مراسم هستم، حاشیه را به من ترجیح دادند. درهرصورت، شیطنتی بود که برای من رخ داد. حواشی‌ای نیز برای حضورنداشتن علیرضا بیرانوند در فهرست نهایی سه نامزد برترین فوتبالیست آسیا به وجود آمد. پرسپولیس سال خیلی خوبی را برای هوادارانش رقم زد. با وجود بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی و محروم و مصدوم‌هایی که به‌خصوص در دو بازی آخر خود داشتند، نتایج درخشانی کسب کردند. نایب‌قهرمانی در آسیا نیز کار بزرگ و درخور ستایشی بود که جای بیرانوند هم در بین کاندیدها خالی نبود.

رحمتی:

۵ ماه است پول نگرفته‌ایم

دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال گفت: از اسپانسرها می‌خواهم همان‌طور که با مدیریت قبیل کار کردند و پول‌ها پیش‌خور شد تا الان به ما پول ندهند. بدهی بازیکنان را بدهند. به گزارش وب‌سایت نود، مهدی رحمتی، دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال بعد از بازی با نفت در جمع خبرنگاران گفت: خدا را شکر می‌کنم توانستیم این بازی را ببریم. شرایط بهتر از قبل شده اما باز هم نیاز به تمرین بیشتر داریم. چیزی که می‌خواستم بگویم این است که شرایط تیم ما گل‌وبلبل نیست. برخی تیم‌ها به‌گونه‌ای می‌گویند پول نیست، انکار در تیم ما

شرکت آب وفاضلاب روستای استان هرمزگان

فراخوان مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

- شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
- شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- ۱-**موضوع مناقصه:** عملیات اجرایی احداث شبکه برق ایستگاه‌های پمپاژ و چاههای آبشرب آبرسانی روستاهای غرب استان و سایر روستاهای سطح استان هرمزگان
- ۲- **مبلغ برآورد:** مبلغ برآورد کار با احتساب ضرایب بالاسری و منطقه‌ای و هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه معادل ۶/۱۷۵/۲۷۷/۰۴۶ ریال (شش میلیارد و صد و هفتاد و پنج میلیون و دویست و هشتاد و هفت هزار و چهل و چهل و سه ریال)
- ۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ۳۰۸/۷۶۳/۸۵۲ ریال
- ۴- **نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** ارائه ضمانت‌نامه‌های مقرر در ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۹۴ بشرح مندرج در اسناد مناقصه
- ۵- **قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب:** واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره ۲۱۹۵۲۱۵۴۹۱۰۰۵ بانک صادرات شعبه سه راه آزادگان بندرعباس بابت فروش اوراق مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)
- ۶- **مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه:** از ۱۳۹۷/۰۹/۱۶ لغایت ۱۳۹۷/۰۹/۱۶ ساعت ۱۹:۰۰
- ۷- **مهلت زمان ارائه پیشنهاد:** تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۹۷/۰۹/۲۷
- ۸- **تاریخ بازگشایی پیشنهادات:** در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۸
- ۱۰- **رشته و پایه مورد نیاز:** دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو از سوی مناقصه گران الزامی می‌باشد.
- پیشنهاددهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکات الف، ب، ج تهیه و به صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- اطلاعات تماس دستنگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس: بندرعباس، بلوار امام حسین(ع) جنب اداره استاندارد شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان. واحد دبیرخانه: تلفن: ۰۲-۳۳۳۳۸۰۰۲-۰۷۶
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران ۰۲۱-۴۱۹۴۰۰۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۹/۰۱

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۹/۱۱

ورزش

گزارش

شکست سنگین تیم ملی بسکتبال برابر استرالیا

● در اولین دیدار از پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی، تیم ملی بسکتبال ایران برابر استرالیا مغلوب شد. در این مسابقه که در میلبورن برگزار شد، استرالیا کاملاً صاحب توپ و میدان بود و در نهایت توانست با نتیجه ۷۶ بر ۴۷ برنده شود و سهمیه جام جهانی را به دست بیاورد. استرالیا در این دیدار خانگی در دفاع و حمله بهتر کار کرد و توانست با نتیجه‌ای قاطع و ۲۹ امتیاز اختلاف ایران را شکست دهد و به‌عنوان تیم نخست گروه به سهمیه جام جهانی برسد. کوارتر اول این مسابقه با نتیجه ۲۶ بر ۱۴ به سود استرالیا تمام شد اما از کوارتر دوم به بعد بی‌برنامگی تیم ملی در دفاع و حمله باعث شد اختلاف بیشتر و بیشتر شود. کوارتر دوم با نتیجه ۱۹ بر ۸ به سود استرالیا تمام شد تا در نیمه اول این تیم اختلاف امتیازی خوبی به دست بیاورد. با آغاز نیمه دوم بازمه استرالیا تیم برتر بود. تفکرات مهران شاهین‌طبع در دفاع جواب نداده بود و در حمله نیز تیم ملی تنها متکی به کارهای انفرادی بود. این کوارتر نیز با نتیجه ۲۱ بر ۱۰ به سود میزبان تمام شد. در آغاز کوارتر چهارم استرالیا که برد خود را قطعی می‌دید، بیشتر از بازیکنان نیمکت خود تیم استفاده کرد و در نهایت در این کوارتر که دو حید در حمله پراشتباه بودند، ایران ۱۳ بر ۱۲ به برتری رسید اما در پایان این استرالیا بود که در خانه ۷۶ بر ۴۷ به برتری رسید. بعد از این بازی اما، سرمربی ایران هم به برتری تیم حریف اذعان کرد. مهران شاهین‌طبع در نشست خبری بعد از بازی گفت: «استرالیا تیم بسیار قدرتمندی است و ما احترام زیادی برایش قائل هستیم. در این مسابقه بهتر از ما بودند. ما شوت سه‌امتیازی زیادی از دست دادیم و در ریاند خوب نبودیم. در طرف مقابل استرالیا بهتر عمل کرد و با استفاده از شرایط میزبانی برنده شد. استرالیا کاملاً بهتر از ما بود. سفر از غرب به شرق روی کار ما تأثیر گذاشت اما استرالیا واقعا بهتر بود. این تیم بازیکنان بسیار خوبی دارد و عملکرد خوبی داشت.» او در پاسخ به سؤال خبرنگار استرالیایی که درباره نبودن حامد حدادی در ترکیب پرسید، بیان کرد: «ما چند بازیکن را تغییر دادیم. حدادی به دلایل شخصی با ما نبود. ما تیم جوانی داریم و بازی به بازی بهتر می‌شویم. با همین تیم کارمان را ادامه می‌دهیم و قطعاً این بازیکنان در بازی بعد با فیلپین بهتر از امروز خواهند بود.» شاهین‌طبع در پاسخ به خبرنگاری که درباره عدم حضور زنان در ورزشگاه‌های ایران پرسید، توضیح داد: «من مربی‌ام نه یک سیاست‌مدار. همه ما به تصمیم‌های دولتی احترام می‌گذاریم. به‌رحال فرهنگ‌ها متفاوت است و باید به آن احترام گذاشت اما در ایران نیز بانوان زیادی وارد ورزشگاه می‌شوند. بانوان می‌توانند بازی‌های بسکتبال را تماشا کنند. بای‌این‌حال ورزش یک چیز است و سیاست چیز دیگر». گفتنی است تیم ملی بسکتبال ایران دوشنبه با فیلپین بازی خواهد کرد.

برنامه

شنبه ۱۰ آذر

- لیگ برتر ایران**
- پارس جنوبی جم-تراکتورسازی ۱۵:۰۰
- فوتبال باشگاهی اروپا (مهم‌ترین بازی‌ها)**
- هادرسلفیلد-برایتون ۱۸:۳۰
- منچسترسیتی-بورنموث ۱۸:۳۰
- سאותهمپتون-منچستریونایتد ۲۱:۰۰
- رئال‌مادرید-النسیا ۲۳:۱۵
- فیورنتینا-یوونتوس ۲۰:۳۰
- دورتوموند-فرایبورگ ۱۸:۰۰
- وردربرمن-مونخن ۱۸:۰۰
- المپیک نیم-آمیان ۲۲:۳۰

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
سپاهان	۱۳	۸	۱۶	۲۹
پدیده	۱۳	۹	۱۱	۲۹
پرسپولیس	۱۲	۶	۸	۲۴
تراکتورسازی	۱۳	۶	۹	۲۳
استقلال	۱۳	۵	۷	۲۱
پارس جنوبی جم	۱۳	۵	۵	۱۹
سلیا	۱۴	۴	۳-	۱۷
پیکان	۱۴	۴	۰	۱۶
فولاد	۱۴	۳	۶-	۱۵
نفت م.سلیمان	۱۴	۳	۵-	۱۴
ماشین‌ساز تبریز	۱۴	۱	۲-	۱۳
سناچی‌مازندران	۱۴	۲	۴-	۱۳
منت‌نفت آبادان	۱۴	۱	۶-	۱۳
ذوب آهن	۱۳	۲	۵-	۱۲
سپیدرود رشت	۱۴	۲	۱۴-	۱۰
استقلال خوزستان	۱۴	۲	۱۱-	۵